
ROMANIA 

JUDETUL DOLJ 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PLENITA 

 
H O T A R A R E   

privind actualizarea Devizului General pentru obiectivul de investitie de interes local “Creşterea 

Eficientei Energetice a Scolii Gimnaziale din cadrul Liceului Tehnologic  “Constantin Nicolăescu 
Plopşor” Plenita ” 

 
 

 Având în vedere referatului numarul 6528 din 21.06.2019 prin care se solicita actuializarea 

Devizului General  pentru investitia “Creşterea Eficientei Energetice a Scolii Gimnaziale din cadrul 

Liceului Tehnologic  Constantin Nicolăescu Plopşor Plenita ”; 

 In baza prevederilor art.71 din OUG 114/2018 privind instituirea unor masuri în domeniul 

investitiilor publice si a unor masuri fiscal-bugetare, modificarea si completarea unor acte normative si 
prorogarea unor; 

 In temeiul art. 36 alin. (2) lit.”b” si “d”, alin (4) lit. “d”, alin (7), art. 45 alin. (1) si art. 115 
alin. (1) lit. “b” din Legea administratiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările si 

completările ulterioare; 
Consiliul Local al comunei Plenita adoptă prezenta  

 
H O T A R A R E : 

 

Art. 1. Se aprobă actualizarea Devizului General pentru obiectivul de investitie de interes local 

“Creşterea Eficientei Energetice a Scolii Gimnaziale din cadrul Liceului Tehnologic  “Constantin 
Nicolăescu Plopşor” Plenita ”  conform anexei 1 care face parte integranta din prezenta hotarare. 

 
Art. 2.  Primarul comunei impreuna cu serviciul financiar - contabil si achizitii publice, din 

cadrul aparatului de specialitate, vor duce la indeplinire prevederile prezentei hotarari. 
 

 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA      Contrasemneaza, 

          Pleniceanu Nicolae                       Secretar, 

                                                                       Marian Adrian 

 

 

 

 
 

Nr. 22 

 

Adoptată in ședința din data de 28.06.2019 
 


